
C o M u N E DI T A R A N T A s C A 
Provincia di Cuneo 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
UFFICIO TECNICO 

N.237 
Data: 20.09.2016 
Oggetto: ADEGUAMENTO SISTEMA INFORMATICO UFFICI COMUNALI CON 
SOSTITUZIONE SERVER: AFFIDAMENTO MEDIANTE L'UTILIZZO DEL MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA). 
CODICE CIG: ZED1836BAE 
CODICE CUP: G59J16000490004 

L'anno duemilasedici il giorno venti del mese di settembre nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il Decreto Sindacale prot.n. 3120 del 10.06.2014 di proroga incarico posizione organizzativa Area Tecnica; 

Visto la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 12/2016 del 10.05.2016 di approvazione del Bilancio di 
previsione 2016 ; 

Visto la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 15/2016 del 28.07.2016 di approvazione della Variaz ione 
n. 1 al Bilancio di previsione 2016; 

Visto le. deliberazioni della Giunta Comunale n. 47 del 12.05.2016 e n. 86 del 30.8.2016 di assegnaz ione 
P.EG .; · 

Visto la deliberazione della Giunta Comunale n. 88 del 06.09.2016 relativa all'adeguamento del sistema 
informatico degli uffici comunali con sostituzione del server per una spesa comp lessiva presunta pari ad € 
6.478,20 (iva compresa); 

Visto il D.Lgs. 50/2016 del 18 aprile 2016 e s.m.i.; 

Considerate le particolari caratteristiche tecniche della fornitura in oggetto; 

Dato atto che la fornitura oggetto del presente provvedimento risulta presente sul Mercato Elettronico MEPA 
(www.acguistinretepa.it.); 

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva , relativo alla Ditta INFORMATICA SYSTEM avente 
scadenza validità il 21/10/2016 pervenuto al prot. n. 4533 del 06.09.2016 ; 

Dato atto che, sul presente provvedimento il Responsabile del Servizio finanziario ha espresso l'attestazione 
di cui all'Art. 153, 5° comma del D. lgs. 267/2000; 

Visti lo Statuto Comunale ; 
Visto il D.lgs. 267/2000, il D.lgs. 192/2012 e l'art. 18 del D.L.83/2012; 
Visto il Decreto Legislativo n. 33/2013; 

DETERMINA 

Di affidare alla Ditta INFORMATICA SYSTEM srl, Via Mondovì Piazza n.8, 12080 Vicoforte Mondovì (CN) ,C.F. 
e P.IVA: 01053440044 , presente sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA}, la fornitura 
alle condizion i del catalogo on line e dell'ordine di acquisto N. 3159453 allegato al presente atto per farne parte 
integrante e sostanzia le. 



Di impegnare, per i motivi citati in premessa, in capo alla Ditta INFORMATICA SYSTEM srl, Via Mondovì 
Piazza n.8, 12080 Vicoforte Mondovì (CN) ,C.F. e P.IVA: 01053440044, la somma di € 6.478,20 (iva 22% 
compresa) al Cap. 2/58l()jel Bilancio 2016. 

Di dare atto che il presente provvedimento dovrà essere pubblicato a cura dell'ufficio Segreteria con le modalità 
previste dal D.Lgs. n. 33/2013 . 

Tarantasca , 20.09.2016 

------------------------------------ --------- -------- ------------ -----
PARERE Al SENSI DELL'ART.153 COMMA 5 DEL D.lgs .267/00 

Il Responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art.153 comma 5 del D.lgs. 267/2000, per 
quanto concerne la copertura finanziaria della presente determina, esp ime parere favorevole. 

Tarantasca , 20.09.2016 

Visto : IL SEGRETARIO COMUNALE 

(MON~~ io) 

--- ---- -==--- t!':=~---- ===-- - =====---=----====---=====-=------===-- - =======-

~2 1 SET. 2016 
Attestaz ione di avvenuta pubblicazione ai sensi del D.Lgs.n. 33/2013 in data ____ _ __ _ 

u .2 .1 SET. 2016 
IL SEGRETARIPl t MUNALE 

(MON1r r ~ ) 

------------ --- ----- --- --- ---------- -------- -- --------- ------ ----- -------
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

Li --- - --- --
Visto: 

IL SEGRETAR IO COMUNALE 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 


